71630000-3.

1.5. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „(PU-13308/25) Įžeminimo varžos matavimai (supaprastintas

atviras konkursas)“ (Pirkimo ID 1451467) pagrindu (toliau – Pirkimas).

2. PASLAUGŲ KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 36 000,00 EUR (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct). 21% (dvidešimt

vieno procento) PVM sudaro 7 560,00 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų

00 ct). Sutarties vertė su PVM – 43 560,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai

šešiasdešimt eurų 00 ct). 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio Kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir (ar) Sutarties